REKAPITUKASI TOTAL RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEKERJAAN - PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG
LOKASI - KECAMATAN CIMERAK KABUPATEN PANGANDARAN
TAHUN ANGGARAN . 2024

NO

URAIAN PEKERJAAN

JUMLAH HARGA (Rp.)

1.
Iv.

PEMBANGUNAN HATCHERY

PEMBANGUNAN RUMAH GENSET

PEMBANGUNAN MUSHOLA

PEMBANGUNAN PAGAR

PEMBANGUNAN JALAN, PEMATANGAN LAHAN, DAN PEMASANGAN PJU

291.270.000,00

96.337.000,00
327.100.000,00
641.211.000,00
287.121.000,00

JUMLAH REAL COST 1.643.039.000,00
JUMLAH TERMASUK PPN 1.643.039.000,00
DIBULATKAN 1.643.039.000,00

TERBILANG : SATU MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH TIGA JUTA TIGA PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH

Pangandaran, 2024
Mengetahui / Menyetujui : Diperiksa : Dibuat Oleh
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN Konsultan Perencana

(PPTK)

i

PRIYAMBADA WIRA A.H, S.Pi

Mengetahui / Menyetujui :

CV. SIGMA KARYA PERSADA

IRFAN FAUZI, ST

KEPALA DINAS KELAUTAN PERIKANAN DAN
KETAHANAN PANGAN KABUPATEN PANGANDARAN

SARLAN, S.IP.
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