REKAPITUKASI TOTAL RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG LOKASI : KECAMATAN CIMERAK KABUPATEN PANGANDARAN

TAHUN ANGGARAN · 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA (Rp.)
II. III. IV.	PEMBANGUNAN HATCHERY PEMBANGUNAN RUMAH GENSET PEMBANGUNAN MUSHOLA PEMBANGUNAN PAGAR PEMBANGUNAN JALAN, PEMATANGAN LAHAN, DAN PEMASANGAN PJU	291.270.000,00 96.337.000,00 327.100.000,00 641.211.000,00 287.121.000,00
	JUMLAH REAL COST	1.643.039.000,00
	JUMLAH TERMASUK PPN	1.643.039.000,00
	DIBULATKAN	1.643.039.000,00

TERBILANG: SATU MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH TIGA JUTA TIGA PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH

Mengetahui / Menyetujui :

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

(PPK)

HERDIS, S.S.P.i

Diperiksa:

PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN

(PPTK)

PRIYAMBADA WIRA A.H, S.Pi

IRFAN FAUZI, ST

Dibuat Oleh

Konsultan Perencana

CV. SIGMA KARYA PERSADA

Pangandaran,

Direktur

2024

Mengetahui / Menyetujui :

KEPALA DINAS KELAUTAN PERIKANAN DAN KETAHANAN PANGAN KABUPATEN PANGANDARAN

SARLAN, S.IP.